
Piłkarski weekend zaczyna się na Podlasiu, a kończy w Iławie
[rozkład jazdy drużyn z pow. iławskiego]
data aktualizacji: 2023.10.07

Przed nami kolejny weekend pełen futbolowych emocji. Specjalnie dla kibiców (ale nie tylko
dla nich) publikujemy rozpiskę meczów zespołów z powiatu iławskiego, z zachowaniem
kolejności ligowo-chronologicznej.

Kto z kim, gdzie i kiedy? Tym tuż przed weekendem żyją kibice piłki nożnej. Specjalnie dla
miłośników lokalnego futbolu przygotowaliśmy rozkład jazdy drużyn z powiatu iławskiego na sobotę
i niedzielę (7 i 8 października).

Jako pierwszy o punkty powalczy III-ligowy GKS Wikielec, który w sobotę o 12.00 na wyjeździe
zmierzy się z rezerwami Jagiellonii Białystok. Weekendowe granie o stawkę zakończy pojedynek w
Iławie, gdzie Mały Jeziorak w spotkaniu A klasy zmierzy się z Radomniakiem Radomno.

Dla ułatwienia – zespoły z powiatu iławskiego w rozkładzie jazdy mają pogrubioną nazwę.

SOBOTA 7 PAŹDZIERNIKA:
12.00: Jagiellonia II Białystok - GKS Wikielec (III liga)

14:00: Motor Lubawa - Znicz Biała Piska (IV liga)



15:00: Constract Lubawa - Polonia Lidzbark Warmiński (IV liga)

15:00: Tęcza Miłomłyn - Unia Susz (klasa okręgowa, gr. 2)

15:30: Olimpia II Elbląg - Jeziorak Iława (IV liga)

15:30: Ewingi Zalewo - Agat Jegłownik (A klasa, gr. 2)

15:30: Avista Łążyn - LZS Frednowy (A klasa, gr. 4)

15:30: Olimpia Kisielice - KS Mroczno (A klasa, gr. 4)

15:30: Jordan Kazanice - Vel Dąbrówno (A klasa, gr. 4)

15:30: Orzeł Ulnowo - Jeziorak II Iława (A klasa, gr. 4)

15:30: Wel Lidzbark - Drewneks Sampława (A klasa, gr. 4)

15:30: Osa Ząbrowo - Żak Jamielnik (A klasa, gr. 4)

NIEDZIELA 8 PAŹDZIERNIKA:
13:00: Czarni Rudzienice - Polonia Pasłęk (klasa okręgowa, gr. 2)

14:00: Zamek Szymbark - Zagłada Lisów (B klasa, gr. 2)

15:00: Torpeda Rożental - Orzyc Janowo (B klasa, gr. 3)

15:30: Mały Jeziorak Iława - Radomniak Radomno (A klasa, gr. 4)

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

 

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72203-pilkarski-weekend-zaczyna-sie-na-podlasiu-a-konczy-w-ilawie-rozklad-jazdy
-druzyn-z-pow-ilawskiego


